TRƯỜNG THPT UÔNG BÍ

PHIẾU KHẢO SÁT, ĐĂNG KÍ HỌC TRỰC TUYẾN

Kính gửi: Các bậc cha mẹ học sinh và học sinh Trường THPT Uông Bí
Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, nhằm chuẩn bị các điều kiện dạy và học trên Internet cho học sinh trong hoàn cảnh dịch bệnh, Trường THPT Uông Bí xin ý kiến cha mẹ học sinh và học sinh các nội dung sau:
1. Thông tin cá nhân:
- Họ và tên học sinh: …………………………………………………………………………………………….
- Lớp: …………………………………………………………………….……………………………
- Địa chỉ gia đình: …………………………………………………………………………………………………
- Số điện thoại liên lạc của gia đình (cha hoặc mẹ): ………………………………………………..
- Số điện thoại liên lạc của bản thân HS: ……………………………………......................................
2. Khảo sát điều kiện học sinh tham gia học trực tuyến

	STT
	Thiết bị
	Nội dung khảo sát
	Ghi chú

	Có
	Không

	1
	Máy tính (có trang bị loa, mic, camera)

	2
	Máy tính bảng, Điện thoại thông minh

	3
	Kết nối Internet

3. Đăng kí học trực tuyến chương trình chính khoá
 (HS đăng kí cột nào, tích dấu X vào cột tương ứng. Nếu không học đề nghị HS ghi rõ lí do)

	Có
	Không

4. Nguồn học liệu và phần mềm
- Học liệu: Mục Hướng dẫn học sinh học tập trên Website của trường THPT Uông Bí: http://ubhs.edu.vn
- Phần mềm sử dụng học tập: MICROSOFT TEAM (nhà trường sẽ cấp tài khoản và hướng dẫn sử dụng) và hệ thống học trực tuyến OLM.VN.
Lưu ý:
- Cha mẹ học sinh và học sinh thường xuyên liên lạc với giáo viên chủ nhiệm, theo dõi Website nhà trường và hệ thống nhắn tin nội bộ để cập nhật thông tin về việc triển khai các hoạt động dạy và học của nhà trường trong thời gian nghỉ phòng chống dịch bệnh.
- Cha mẹ học sinh có thể tham gia đóng góp ý kiến với giáo viên chủ nhiệm hoặc theo số điện thoại thường trực: 02033.851.432.
[bookmark: _GoBack]- Hình thức nộp phiếu: HS tải phiếu từ http://ubhs.edu.vn, điền các thông tin, gửi cho giáo viên chủ nhiệm trực tiếp hoặc gián tiếp(gửi file, gửi ảnh qua zalo…).  Giáo viên chủ nhiệm tổng hợp thông tin theo lớp báo về nhà trường trong ngày 5/9/2021.
Trân trọng cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH: